АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛДАТСКО-СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    20.05.2016

№ 34
с. Солдатско-Степное
О внесении изменений в постановление Администрации Солдатско-Степновского сельского поселения от 22.04.2016 № 29 "О дополнительных мерах пожарной безопасности на период действия особого противопожарного режима на территории поселения"
      В целях приведения в соответствие с действующим закорнодательством, а также по результатам рассмотрения протеста прокуратуры Быковского района Волгоградской области от 06.05.2016г № 7-44-2016 администрация Солдатско-Степновского сельского поселения Быковского муниципального района Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Солдатско-Степновского сельского поселения от 22.04.2016 № 29 "О дополнительных мерах пожарной безопасности на период действия особого противопожарного режима на территории поселения" следующие изменения:
1.1. Подпункт 1.3 пункта 1 постановления изложить в следующей редакции:

"1.3. Рекомендовать:

1.3.1. Организациям независимо от организационно-правовой формы и формы собственности и физическим лицам, в собственности которых находятся земли сельскохозяйственного назначения, провести противопожарное обустройство (создание минерализованных полос) земель сельскохозяйственного назначения;

1.3.2. Организациям и физическим лицам, имеющим водовозную и землеройную технику подготовить водовозную и землеройную технику для ее возможного использования;

1.3.3. Организациям, независимо от организационно-правовой формы и формы собственности в собственности или ведении которых находятся автомобильные дороги в пределах отвода автомобильных дорог, провести противопожарное обустройство (создание минерализованных полос), провести очистку полос отвода автомобильных дорог от горючих отходов, сухой травы, спиленных веток и деревьев.".
1.2. Подпункты 1.4-1.5 пункта 1 постановления - исключить.

2. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.
Глава  Солдатско-Степновского

 сельского поселения                                                  Е.Н.Демидова